números de los documentos al principio de los libros.  En el caso de la colección de Reales Cédulas, es la única información que él incluyó como índice al principio de sus 

libros.  Estos números identifican el volumen de archivo, el número del documento y el número de folios.  Por ejemplo, el número 241-76-2 indica que del libro doscientos 

cuarenta y uno, se fotocopió el documento número setenta y seis.  También nos dice que el documento ocupa dos folios.  Como indicación general, en la colección Lanning, 

esto probablemente sería cuatro fotocopias.  Pero la numeración no es fiel a estas guías.  

En el Calendario, hay dos categorias que parecen traslapar y ser redundantes;